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Fuji Neopan-400 - 21 °C

  Fuji Neopan-400 à EI 1600/33°

 AMALOCO 
AM-74

1+7
AM-74

1+9
AM-74
1+15

AM-74
1+19

21 °C 07.15 08.00 09.15 14.15

 BKA Acufine
Ethol TEC

1+15

21 °C 06.30 24.00

 FUJI 
SuperProdol

pur

21 °C 08.30

 ILFORD 
ID-11
pur

Microphen
pur

21 °C 12.30 08.00

 KODAK 
D-76
pur

HC-110
(B) 1+31

XTOL

21 °C 12.30 11.15 11.30

 SPURSINN 
SAM classic

1+5
SAM classic

1+7

21 °C 10.45 14.15
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LÉGENDE :
vert : temps autres températures que 20° C modifiés par coefficient
or : temps autres températures que 20° C donnés par les fabricants


